
Me QluPod mund të matni, të ndiqni dhe të 
monitoroni shenjat tuaja jetësore pa mundim.

EKG Ritmi i zemrës

Presioni i gjakutOksigjeni në gjak

Temperatura e trupit

Oksimetri i pulsit funksionon 
sipas metodës së provuar të 
reflektimit. Thjesht vendosni 
gishtin tuaj në sensorin e 
sipërm të QluPod dhe merrni 
me saktësi nivelin e oksigjenit 
në aplikacionin tuaj.

QluPod është i fiksuar në një 
manshetë kompakte dhe lidhet 
drejtpërdrejt me aplikacionin. 
Ai fryhet automatikisht me 
një klikim, regjistron matjet e 
presionit të gjakut dhe ofron 
rezultate të besueshme.

Me ndihmën e një 
elektrokardiogrami, ritmi i 
zemrës dhe aktiviteti 
elektrik i saj mund të 
kontrollohen në mënyrë 
të sigurt dhe të thjeshtë.

Sensori i temperaturës mat 
temperaturën duke përdorur 
vetitë elektrike të një materiali 
të veçantë sensori për të 
zbuluar ndryshimet e 
temperaturës.

Funksioni i ritmit të zemrës i 
QluPod ofron matje të sakta 
të pulsit dhe ritmit kardiak, 
duke dhënë informacione të 
besueshme për shëndetin 
kardiovaskular.

Lidhni pajisjen tuaj QluPod me 
QluApp-in tonë dhe filloni 
matjet. QluApp ju lejon të jeni 
gjithmonë në harmoni me 
shëndetin tuaj në kohë reale.

QluApp është e disponueshme si në App 
Store ashtu edhe në Google Play Store. 
Pavarësisht nëse po matni shenjat tuaja 
jetësore apo po eksploroni një gamë të 
gjerë funksionesh të dizajnuara për të 
mbajtur shëndetin tuaj nën kontroll, QluApp 
ju mbulon plotësisht. Zgjidhni versionin 
falas ose përmirësoni në abonimin Pro për 
mjete dhe analiza edhe më të avancuara!



Kapëse e lehtë për matje të 
saktë të presionit të gjakut.

Me QluPod mund të matni presionin 
e gjakut lehtë dhe me saktësi duke 
përdorur manshetën e krahut. 
Mansheta ka fryrje automatike dhe 
çlirim ajri, duke siguruar matje të 
sakta çdo herë. Pajisja rregullohet në 
mënyrë inteligjente në nivelin optimal 
të presionit përpara se të çlirojë 
gradualisht ajrin, duke reduktuar 
parehatinë dhe duke ofruar matje 
më të besueshme.

- Pajisje mjekësore e klasës 2A
- Qasje në shenjat jetësore në çdo moment përmes aplikacionit
- Një pajisje mbështet disa përdorues të aplikacionit
- 7 ditë ruajtje të të dhënave me aplikacionin falas
- Përmasat e produktit (G × GJ × L): 182 mm × 131 mm × 65 mm
- Pesha e produktit: rreth 485 g
- Furnizimi me energji: portë karikimi USB
- Përmasat e manshetës së krahut (G × L): 550 mm × 150–105 mm
- Kodi EAN: 6974364650628 

Detaje teknike:

Në paketim

Pajisja QluPod

Manshetë për presionin e gjakut

Manual përdorimi i detajuar

Kartë e pajisjes
Kabllo USB-A

Bahnhofstrasse 23
9100 Herisau
Zvicër

E-mail: office@qlupod.com
Telefon: +41 (0) 71 510 05 45
www.qlupod.com   

Zbuloni më shumë 
rreth QluPod në 
Instagram 


